同时，赵辉担任联创草坪董事、总经理；张妍担任联创草坪董事、副总经理、

财务负责人。

除上述关联关系外，收购人与被收购人之间不存在其他关联关系。

江苏联创人造草坪股份有限公司

赵辉

400 万股

18.29%

张妍

366.5 万股

16.75%

玉瀚投资

160 万股

7.31%

永泽投资

177.6 万股

8.12%

58.44% 1%

江苏联创人造草坪股份有限公司   收购报告书

8

二、收购人一致行动人基本情况

（一）收购人一致行动人基本信息

收购人张妍持有玉瀚投资 58.44%合伙份额，且担任玉瀚投资执行事务合伙

人，因此张妍能够控制玉瀚投资。而玉瀚投资持有联创草坪 1,600,000 股股份，

占挂牌公司总股本的 7.31%，因此玉瀚投资系收购人的一致行动人。

玉瀚投资基本信息如下：

企业名称 无锡玉瀚投资企业（有限合伙）

执行事务合伙人 张妍

设立日期 2017 年 1 月 18 日

合伙份额 500.00 万人民币

统一社会信用代码 91320200MA1NBDBW7G

住所
无锡市蠡园开发区 06-4 地块写字楼（滴翠路 100 号）A

幢 1102 室

邮编 214000

经营范围
利用自有资金对外投资。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

主营业务 利用自有资金对外投资。

（二）收购人一致行动人所控制的核心企业和核心业务、关联企业及主要

业务的情况

玉瀚投资除持有联创草坪股份外，并无其他对外投资的企业。

（三）收购人一致行动人最近两年的行政处罚、刑事处罚、重大民事诉讼

或者仲裁情况

截至本收购报告书签署日，收购人一致行动人最近两年不存在受到行政处罚

（与证券市场明显无关的除外）、刑事处罚、或者涉及与经济纠纷有关的重大民

事诉讼或者仲裁。

江苏联创人造草坪股份有限公司   收购报告书

9

第二节 本次收购的基本情况

一、本次收购前后收购人持有公众公司股份比例的变化情况

1、收购人股份比例的变化情况

2020 年 7 月 13 日，张妍与永泽投资签署股份转让协议，约定通过全国中小

企业股份转让系统大宗交易的方式，张妍向永泽投资购买联创草坪 1,776,000 股

股份。本次收购前后，收购人及其一致行动人在联创草坪中拥有的权益变动情况

如下表：

单位：股

股东名称

本次收购前 本次变动 本次收购后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

赵辉 4,000,000 18.29%   4,000,000 18.29%

张妍 3,665,000 16.75% 1,776,000 8.12% 5,441,000 24.87%

玉瀚投资 1,600,000 7.31%   1,600,000 7.31%

总计 9,265,000 42.35% 1,776,000 8.12% 11,041,000 50.47%

本次收购完成后，收购人赵辉直接持有联创草坪 4,000,000 股股份，直接持

有联创草坪总股本 18.29%；收购人张妍直接持有联创草坪 5,441,000 股股份，直

接持有联创草坪总股本 24.87%；收购人张妍通过一致行动人玉瀚投资间接持有

联创草坪 1,600,000 股股份，间接持有联创草坪总股本 7.31%；收购人赵辉、张

妍夫妇及一致行动人玉瀚投资合计持有联创草坪 11,041,000 股股份，占联创草坪

总股本 50.47%。

本次收购完成后，张妍直接持有联创草坪总股本 24.87%，并通过玉瀚投资

间接持有联创草坪总股本 7.31%，合计持有联创草坪总股本 32.19%，因此张妍

为公司控股股东。

本次收购完成后，赵辉、张妍夫妇直接及间接合计持有联创草坪 11,041,000

股股份，占联创草坪总股本 50.47%，拥有联创草坪实际控制权，成为联创草坪

江苏联创人造草坪股份有限公司   收购报告书

10

的共同实际控制人。

2、本次交易定价

2017 年 4 月 10 日、11 日，交易对手方永泽投资以每股 2.3 元的价格分别

取得了联创草坪 100 万、80 万股股票。

截至 2019 年 12 月 31 日，归属于联创草坪股东的每股净资产为 4.15 元。